
UCHWAŁA Nr 13/24/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwołania Nadzwyczajnego XVI Krajowego 

Zjazdu Lekarzy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W § 2 uchwały nr 1/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 3 czerwca 2022 r. w 

sprawie zwołania Nadzwyczajnego XVI Krajowego Zjazdu Lekarzy, zmienionej 

uchwałą nr 19/23/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 21 kwietnia 2023 r., uchwałą 

nr 39/23/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 20 października 2023 r. oraz uchwałą 

nr 4/24/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 26 stycznia 2024 r. punkty 3 i 4 

otrzymują następujące brzmienie: 

„3) rozpatrzenie i przyjęcie uchwały w sprawie regulaminu działania Krajowej 
Komisji Wyborczej; 
 
4) rozpatrzenie i przyjęcie uchwały w sprawie regulaminu działania okręgowej 
komisji wyborczej. ” 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


